ระดับมัธยมศึกษาหรือระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.)   
        จำนวน  337 ทุน ๆ ละ 1,500 บาท  เปน็เงิน  505,500 บาท 
3. ระดับอุดมศึกษาหรือระดับประกาศนียบัตรวชิาชีพชัน้สูง (ปวส.) หรือระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพเทคนิค

จำนวน  227 ทุน ๆ ละ 2,000 บาท  เปน็เงิน  454,000 บาท 
รวมเปน็เงินทั้งสิ้น 1,301,500 บาท (หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

สมาชิ กส ามารถตรวจสอบรายชื่ อต ามป ระกาศดั ง กล่ าวหรือ ใน เว็ บ ไซด์ สหกรณ์  
www.sphcoop.com  หากสมาชิกมีข้อทักท้วงให้แจ้งเป็นหนังสือถึงประธานกรรมการภายใน 7 วัน นับแต่วันที่
ประกาศผล  หากพ้นกำหนดนี้แล้วถือว่าสมาชิกผู้นั้นหมดสิทธิ์การทักท้วงดังกล่าว